СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

671636, Республика Бурятия, Курумканский район,  п. Майский,  ул. Ленина, 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс: 8 (30149) 98-2-90
РЕШЕНИЕ  XXII-1
от    27   мая    2020 г.

Об  определении платы за летний водопровод»
    Заслушав доклад главы сельского поселения о работе летнего водопровода, рассмотрев материалы, Совет депутатов сельского поселения «Майск» решил:
1. Установить дифференцированную плату для населения за пользование услугами летнего водопровода следующим образом:

 - 500 рублей в месяц – ул. Набережная, ул. Первомайская (дома 5-32), ул. Лесная (дома 1,2,4,6), ул. Комарова;
-450 рублей в месяц – ул. Первомайская (дома 23-50), ул. Лесная (дома3,5,8-28),ул. Ленина, ул.. Советская, ул. Школьная;

-400 рублей в месяц  ул. Новая, ул. Комсомольская, ул. Юбилейная (дома 13-20).
2. Установить нижний предел платы за летний водопровод в сумме 300 рублей за месяц для дворов, имеющих плохое водоснабжение.

3. Оплату за пользование услугами летнего водопровода производить до 15 числа следующего месяца.

4. Администрации сельского поселения «Майск» производить своевременное отключение лиц имеющих задолженность по летнему водопроводу.

5.   Настоящее решение вступает  в силу с момента обнародования.

6. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию сельского поселения «Майск»

Председатель Совета депутатов муниципального

образования сельское поселение «Майск»                                      В.Н.Мисюркеев
Глава муниципального образования

сельское поселение «Майск»                                                              А.Б.Ринчинов